LISTADO DE RESPONSABLES EN LA ATENCION PRESENCIAL A LAS PETICIONES, QUEJAS,
RECLAMOS, SUGERENCIAS O DENUNCIAS

NUMERO NOMBRE COMPLETO DEPENDENCIA TELEFONO CORREO ELECTRONICO

Aide Rendén Alvarez Sede Amalfi aide.rendona@udea.edu.co

1 830 1600
] . Seccional Bajo Cauca -

Berman Inés Arteaga Ariza . berman.arteaga@udea.edu.co

2 Caucasia 8395350 ext. 2800
. ional M |

Adriana Martinez Vargas Secc_lona agda en:a adriana.martinez@udea.edu.co
3 Medio — Puerto Berrio 219 2880

Lenid Argenis Quifionez Sede Norte — Yarumal lenid.guinones@udea.edu.co
4 853 7431

, Seccional Occidente — )

Jorge Ivan Gallego Mosquera ) . jorge.gallego@udea.edu.co

5 Santa Fe de Antioquia 219 2840
. . ional Ori -

Olga Lucia Merino Cadavid Secciona Or':‘te olga.merino@udea.edu.co
6 Carmen de Viboral 2198332 Ext. 2903

Sergio Rodriguez Pérez Sede Sonsén sergio.rodriguez@udea.edu.co
7 2198332 Ext. 2871

. Secci -

Carlos Mario Zapata Chaverra eccional Suroeste cmario.zapata@udea.edu.co
8 Andes 219 2822

Shirley Vanessa Sanchez Quirama | Seccional Uraba — Turbo shirley.sanchez@udea.edu.co
9 827 4071

Aide Rendén Alvarez Sede Segovia aide.rendon@udea.edu.co
10 8314094

Convenio Muicipi

Maritza Restrepo Millan v I_ dicipio maritza.restrepo@udea.edu.co

11 Envigado 334 6212
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